

آگهی مرحله یازدهم مزایده املاک

مازاد بانک دی در سال ۱۴۰۲



آگهی مزایده ۱۲ فقره ملک مازاد بانک دی برای فروش به صورت صد در صد نقد منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ این املاک در استان‌های تهران، همدان، آذربایجان غربی، مازندران و زنجان واقع شده‌اند.

رونمایی از کتاب الزامات و مقررات احتیاطی در بانک ها و موسسات اعتباری به قلم مدیر عامل بانک توسعه تعاون



کتاب الزامات و مقررات احتیاطی در بانک ها و موسسات اعتباری اثر مدیر عامل بانک توسعه تعاون رونمایی گردید.

این کتاب نوشته محمد شیخ حسینی، صیاد رحمانپور و حمید فلاحتی مشتمل بر مباحثی از جمله الزامات طبقه بندی دارایی های موسسات اعتباری، رویه اجرایی دستور العمل نحوه محاسبه ذخیره مطالبات موسسات، رویه اجرایی آیین نامه تسهیلات و تعهدات کلان، رویه اجرایی آیین نامه تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط، رویه اجرایی دستور العمل سرمایه گذاری در اوراق بهادار، رویه اجرایی دستور العمل محاسبه سرمایه نظارتی و کفایت، رویه اجرایی دستور العمل ناظر بر وضعیت آزی موسسات تدوین گردیده است. در پیشگفتار این کتاب به قلم حسن عاشقی رئیس اداره کل آموزش آمده این کتاب به عنوان دستاورد علمی توسط نویسندگان به نگارش درآمده و از سوی مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون منتشر گردیده است.

بازدید مدیر شعب و شبکهٔ فروش بیمهٔ سرمد از شعب ۹ استان کشور



سرپرست مدیریت شعب و شبکهٔ فروش بیمهٔ سرمد در هفتهٔ پایانی بهمن‌ماه از شعب ۹ استان کشور بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمهٔ سرمد، حامد فرشباف سرپرست مدیریت شعب و شبکهٔ فروش بیمهٔ سرمد در هفتهٔ پایانی بهمن‌ماه به‌منظور بررسی عملکرد شعب بیمهٔ سرمد، به ۹ استان کشور سفر کرد و از نزدیک عملکرد شعب را مورد بررسی قرار داد.

او در بازدید از شعب بیمهٔ سرمد در استان‌های البرز، قم، اراک، لرستان، کرمانشاه، همدان، کردستان، قزوین و زنجان، ضمن بررسی عملکرد و امکانات شعب، طی جلساتی، با کارکنان گفت‌وگو کرده و از نزدیک در جریان کیفیت خدمت‌رسانی به بیمه‌شدگان قرار گرفت. فرشباف در این سفرها با هدف ارتقای کمتی و کیفی شعب، توانمندی و سطح دانش کارکنان را بررسی کرده و پیشنهادهاتی جهت بهبود فعالیت شعب ارائه نمود. به گفتهٔ فرشباف، سرپرست مدیریت شعب و شبکهٔ فروش بیمهٔ سرمد، به جهت نظارت هرچه‌بیشتر بر عملکرد شعب، بهبود خدمت‌رسانی و حل مسائل و مشکلات شعب، بازدید از دیگر استان‌ها در دستور کار قرار دارد.

همکاری بانک سامان و اتاق بازرگانی ایران و اتریش برای مبارزه با پولشویی



بانک سامان در یک همکاری مشترک با اتاق بازرگانی ایران و اتریش، برنامه مبارزه با پولشویی را اجرایی می‌کند.

به گزارش سامان رسانه، با اعلام رسمی اتاق بازرگانی مشترک ایران و اتریش، با توجه به مذاکرات و تفاهم صورت گرفته میان بانک سامان و این اتاق، از این پس تمامی برنامه‌های مربوط به پیشگیری از پولشویی اتاق با همکاری بانک سامان برگزار می‌شود. گفتنی است، پیش از این بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده بود که بر اساس نتایج بازرسی جامع با رویکرد ریسک‌محور، بانک سامان از حیث تطبیق و میزان رعایت ضوابط مبارزه با پول‌شویی و تامین مالی تروریسم با کسب رتبه نخست شبکه بانکی در صدر پوشش الزامات این حوزه قرار گرفته است.

این حکایت از دستیابی ایران به ۳۲ میلیارد دلار صادرات دارد که میزان واردات کشور به ۴۲ میلیارد دلار در ۸ ماهه ابتدای سال جاری رسیده؛ هر چند رشد وزنی صادرات ۲۷ درصد بوده ولی کالاها با ارزش کمتری صادر شده اند. بر اساس آمار رسمی گمرک در هشت ماه سال جاری، آمار تجارت خارجی نشان می‌دهد در مجموع ۲۴.۷ میلیون تن کالا به ارزش ۴۲.۱ میلیارد دلار وارد کشور شده است که به لحاظ وزنی حدود ۴ درصد افزایش داشته و از نظر ارزشی ۱۲ درصد افزایش نشان می‌دهد.

همچنین در هشت ماه امسال، ۹۰ میلیون تن کالای ایرانی غیرنفتی از کشور به ارزش ۳۲ میلیارد دلار صادرات شده که در مقایسه با مشابه سال گذشته از نظر وزنی ۲۷ درصد افزایش داشته و از نظر ارزش تنها ۱.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. بر این اساس، تراز تجاری غیرنفتی کشور در هشت ماه امسال منفی است؛ هر چند با لحاظ صادرات نفت تراز تجاری کشور بیش از ۱۰ میلیارد دلار مثبت است.

حجم تجارت خارجی

یکی از آمارهای مهم اقتصاد حجم تجارت خارجی است که تجارت ۷۴ میلیارد دلاری در هشت ماه سال جاری نشان می‌دهد استراتژی دولت در تنوع بازرهای صادراتی موفق بوده به گونه‌ای که توانسته است ۲۴.۷ میلیون تن تجهیزات و کالاهای مورد نیاز تولید را وارد کشور کند.

همچنین بازارهای مختلفی برای صادرات کالاهای ایرانی پیدا شده است که در این مدت ۹۰ میلیون تن کالا به ارزش بیش از ۳۲ میلیارد دلار صادر شده است. بخش مهمی از کسری‌های تراز تجاری غیر نفتی ناشی از کاهش قیمت های جهانی به ویژه در حوزه محصولات پتروشیمی است که بخش عمده‌ای از صادرات غیرنفتی ما را تشکیل می‌دهد و حدود ۴۰ درصد کاهش قیمت جهانی داشتند. به همین دلیل است که اگرچه ۲۷ درصد افزایش وزن در صادرات غیرنفتی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشتیم اما کاهش قیمت‌های جهانی موجب شده که به لحاظ ارزشی تنها ۱.۶ افزایش داشته باشیم. علاوه بر این عدم پیچیدگی فناوری در صادرات ایران موجب شده که متوسط ارزش یک تن کالاهای صادراتی کمتر از یک تن کالای وارداتی باشد.

از سوی دیگر داده‌های ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد ارزشهای چین با سهم ۲۸.۳ درصدی از کل تجارت خارجی ایران، امارات متحده عربی با سهم ۲۳.۲۴ درصدی، و ترکیه با سهم ۱۰.۰۵ درصدی، اصلی‌ترین شرکای تجاری ایران در بازه زمانی مذکور بوده‌اند. همچنین بیشترین واردات ایران از کشورهای امارات، چین، و بیشترین صادرات ایران به کشورهای چین، عراق، و امارات صورت گرفته است.

همچنین اختلاف بین صادرات و واردات یکی از مهم‌ترین عواملیست که بر روی بسیاری از متغیرهای اقتصادی در کشور اثر می‌گذارد. هرچه صادرات یک کشور نسبت به واردات آن بیشتر باشد، اثر بیشتری وارد آن کشور خواهد شد و تولیدکنندگان در آن کشور منفعت بیشتری از فعالیت اقتصادی می‌برند. در نقطه مقابل، هرچه میزان واردات در یک کشوری بیشتر از صادرات باشد، اقتصاد آن کشور یک تولید داخلی قوی نخواهد داشت و وابستگی بیشتری به

کسری تراز تجاری کشور به ۱۷ میلیارد دلار می‌رسد

صادرات در بن بست

گروه اقتصاد- یک عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با اشاره به روش های سختگیرانه رفع تعهد ارزی صادرات، پیش بینی کرد تا کسری تراز تجاری کشور تا پایان سال به ۱۷ میلیارد دلار برسد.



واردات دارد.

اصلی ترین مقاصد صادرات ایران

طبق داده‌های گمرک، در ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲، کشورهای چین، عراق، امارات، ترکیه، و هند، به عنوان اصلی‌ترین مقاصد صادرات ایران گزارش شده‌اند.میزان صادرات ایران در ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲ به کشور چین، ۱۰ میلیارد و ۳۱۲ میلیون دلار بوده است. همچنین در این بین، “پروپان مایع شده در ظروف یک هزار سانتی متر مکعب و بیشتر” به ارزش ۲ میلیارد و ۱۹۷ میلیون دلار، “بوتان مایع شده در ظروف یک هزار سانتی متر مکعب و بیشتر” به ارزش ۱ میلیارد و ۴۴۶ میلیون دلار، و متانول به ارزش ۱ میلیارد و ۴۰۷ میلیون دلار، اصلی‌ترین موارد صادراتی ایران به کشور چین می‌باشند.

به گزارش اقتصاد آنلاین، صادرکنندگان همچنان از وضعیت بغرنجی که در نتیجه تحریم‌های خارجی و مشکلات داخلی چون پیمان سپاری ارزی برایشان ایجاد شده، رنج می‌برند. این گفته یکی از اعضای هیات نمایندگان اتاق ایران است. به گفته او، “تقطعی اینکه رسیدیم که حتی در شرایط، مزیت صادراتی خود را از دست داده و دیگر حتی در کشورهایی چون عراق و امارات هم مزیت صادراتی ندارند.

حسین سلاح وزری، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در گفت‌وگو با آنلاین گفت: آنچه که در آمارهای ۱۰ ماهه اخیر درآمدهای حاصل از صادرات غیرنفتی به ثبت رسیده، نشان می دهد در ۱۰ ماهه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل، کاهش قابل توجهی در ارزش صادرات غیرنفتی رقم خورده که نتیجه آن، ۱۱.۴ درصد کاهش را نشان می دهد و در عین حال، تراز تجاری کشور را ۱۴ میلیارد دلار

زور آزمایی شورای رقابت با مونتازکاران چینی

چینی مجوز افزایش ۱۲۳ میلیونی و ۱۴۸ میلیون دو محصول خود را داد. این در حالی است که طبق قانون این مجوز تنها باید از سوی شورای رقابت ارائه شود و وزارت صمت از طریق سازمان حمایت صرفاً وظیفه بررسی درخواست خودروسازان را بر عهده دارد. با این حال در این مورد خاص به نظر می‌رسد زور شورای رقابت به مونتازکار چینی نرسیده و این شرکت با لابی وزارت صمت نتوانسته خواسته خود را بدون طی‌کردن فرآیندهای قانونی برآورده سازد.

البته شورای رقابت در واکنش به پیگیری‌های تجارت‌نیوز مسئولیت افزایش قیمت را پذیرفت و اینگونه پاسخ داد: این شورا نهاد نظارتی بازار خودروسوت و در صورتی که مشکلی در بحث فرآیند قیمت‌گذاری خودروهای داخلی صورت بگیرد، این شورا رأساً ورود خواهد کرد.

عقب‌نشینی شورای رقابت در مقابل وزارت صمت

در حالی شورای رقابت اکنون حاضر نیست در مقابل اقدامات فراقانونی وزارت صمت بایستد که در سنوات قبلی بارها همین شورا افزایش قیمت خودرو توسط خودروسازان را لغو و خود را تنها مرجع قیمت‌گذاری خودرو درب کارخانه معرفی کرده است.

حال مشخص نیست که اکنون چه تغییری در قوانین ایجاد شده که شورای رقابت از مواضع قبلی خود عقب نشسته است.

منفی کرده است.

وی افزود: بر اساس روندی که بر صادرات غیرنفتی کشور حاکم است؛ کسری تراز تجاری کشور تا پایان سال به ۱۷ میلیارد دلار خواهد رسید که تقریباً موضوع کم‌سابقه‌ای در تاریخ فعالیت‌های تجاری کشور است.

سلاح وزری ادامه داد: مجموعه‌ای از عوامل مشخص و واضح، علت این موضوع را تشکیل می دهند؛ به این معنا که اصلی‌ترین علت، پررنگ شدن اثر تحریم‌ها است؛ به این معنا که تحریم‌ها سوای اینکه بخواهیم از آنان عبور کنیم و به آن بی‌توجه باشیم، از یک محدودیت به شکلی انزواگونه برای اقتصاد ایران و فعالیت‌های اقتصادی کشور تبدیل شده است.

وی ادامه داد: امروز تحریم‌ها اصلی‌ترین مانع فعالیت تجاری صادرکنندگان ایرانی به شمار می رود؛ ضمن اینکه به موازات آن در حوزه داخلی، سیاست‌هایی که سبب سرکوب ارزی شده، در فعالیت‌های صادراتی کشور بی‌تاثیر نبوده و اکنون به نقطه‌ای رسیده‌ایم که حتی در کشورهایی که مزیت صادراتی داشتیم، قدرت رقابت خود را از دست داده‌ایم.

فشار تعهد ارزی برای صادرکنندگان

این عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: فشاری که تعهد ارزی برای صادرکنندگان ایجاد کرده، موضوع دیگری است که سبب بروز این مشکلات در صادرات شده است؛ ضمن اینکه بسیاری به دلیل پیمان سپاری ارزی، صادرات را کنار گذاشته و سعی کرده فعالیت تجاری را کاهش دهند.

سلاح‌وزری گفت: البته نباید نقش تنش‌های سیاسی منطقه را نیز در افزایش تراز تجاری

بازاروسرمایه

رشد فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران در دولت سیزدهم



بانک صادرات ایران در ادامه اقدامات خود برای عمل به قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و تخصیص بهینه منابع، از ابتدای دولت سیزدهم بیش از ۶۱۹ رقبه ملک مازاد فروخت.

به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور هدایت بهینه منابع به سمت تولید، اصلاح ساختار مالی، تخصیص بهینه منابع، فروش اموال و املاک مازاد و بازگرداندن منابع منجمد به چرخه تسهیلات و خدمت به اقتصاد کشور، با برگزاری بیش از ۲۷۸ مزایده املاک از ابتدای دولت سیزدهم بیش از ۶۱۹ رقبه ملک مازاد به ارزش ۲۲ هزار و ۹۸۵ میلیارد ریال را فروخت که نسبت به مدت مشابه ۱۱۴ درصد رشد داشته است.

بانک صادرات ایران همچنین در همکاری با ستاد تسهیل استانداری‌ها در تهران و سایر استان‌ها و وضع بخشنامه‌هایی به منظور تعیین تکلیف و احیای واحدهای تولیدی و صنعتی، موفق به اقاله یا احیای بیش از ۷۰ واحد تولیدی در کشور شده است.

در همین راستا استفاده از ظرفیت اموال و تجهیزات اداری بانک صادرات ایران نیز برای کمک به فضاهای آموزشی در مناطق محروم ادامه دارد به نحوی که این بانک طی دوره دولت سیزدهم به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود با اهدای بیش از ۳۷۰ قلم کالا و اثاثیه و تجهیزات اداری، به ارزش بیش از ۱۴۳۳ میلیون ریال به مدارس مناطق محروم اقدام کرده است.

در دیدار آیت الله سید حسن جبل عاملی نماینده ولی فقیه و امام جمعه اردبیل از موسسه اعتباری ملل عنوان شد

فعالیت های کارکنان موسسه اعتباری ملل، مایه افتخار است



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: در دیداری که در روز سه شنبه مورخ ۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ در ساختمان مرکزی موسسه اعتباری ملل برگزار شد آیت الله سید حسن جبل عاملی نماینده ولی فقیه و امام جمعه استان اردبیل ضمن تبریک اعیاد شعبانیه از تلاش های موسسه اعتباری ملل در جهت گسترش اشتغال و حمایت از تولید در استان های کشور تقدیر و تشکر نمود و ضمن بازدید از بخش های مختلف موسسه از دیتا سنتر و کوربانکینگ اختصاصی موسسه اعتباری ملل نیز بازدید بعمل آوردند.

آبت الله جبل عاملی تلاش های مجموعه بزرگ ملل را ستودنی و بابت این دستاوردها، موسسه ملل را مایه افتخار کشور نامیدند.

ایشان در ادامه به فرصت های سرمایه گذاری در سطح استان که قطعاً موجب شکوفایی ایران خواهد شد اشاره کردند و ابراز امیدواری کردند که موسسه ملل بیش از پیش نقش خود را در این استان پررنگ نماید. در ادامه مدیرعامل موسسه اعتباری ملل ضمن خوش آمدگویی به ایشان و هیئت همراه با تاکید بر اینکه همه اقدامات و تلاش های همکارانمان در صف و ستاد حاصل دانش فنی داخلی بوده و برای تک تک بخش ها نیرو پروری شده است بیان داشت که یکی از اهداف و برنامه های ما تربیت نیروهای مخلص، اثرگذار و مدیر است که خالصانه هدفی جز خدمت به مردم شریف ایران و اعتلای نام میهن عزیزمان را نداشته و ندارند.

دکتر نجار زاده در مراسم افتتاح ۱۰ شعبه صرافتی:

بانک ملی ایران به رتبه نخست سهم بازار دست یافت

سال های اخیر گفت:در سال جاری و با تلاش های صورت گرفته توسط همه ارکان بانک ملی ایران موفق شدیم تا علاوه بر ایفای مسئولیت خود در ارائه تسهیلات به بخش های مختلف، منابع بانک را نیز به میزان قابل توجهی افزایش دهیم.

وی ادامه داد:با اقدامات صورت گرفته در سال گذشته سهم بازار به رتبه نخست و جایگاه اصلی خود در شبکه بانکی دست یابد و نقش پیششاری را در این عرصه باری دیگر به عهده گیرد.

فرشاد محمد پور معاون نظارت بانک مرکزی نیز در این مراسم به تشریح سیاست های این نهاد درباره بازار ارز پرداخت و گفت:بر اساس رویکرد جدید و با توجه به ریسک فعالیت در این بازار، صرافتی ها باید از سرمایه و اعتبار مورد نظر برای فعالیت برخوردار باشند، هر چقدر که میزان سرمایه آنها و ریسک پذیریشان افزایش یابد، به نسبت میزان فعالیت آنها نیز گسترش خواهد یافت.

فرشاد محمد پور معاون نظارت بانک مرکزی نیز در این مراسم به تشریح سیاست های این نهاد درباره بازار ارز پرداخت و گفت:بر اساس رویکرد جدید و با توجه به ریسک فعالیت در این بازار، صرافتی ها باید از سرمایه و اعتبار مورد نظر برای فعالیت برخوردار باشند، هر چقدر که میزان سرمایه آنها و ریسک پذیریشان افزایش یابد، به نسبت میزان فعالیت آنها نیز گسترش خواهد یافت.

گفتنی است این مراسم که به صورت همزمان در ۱۰ استان کشور نیز به صورت ویدئواری برگزار می شد، شعب صرافتی در شهرهای اصفهان، بوشهر، ایلام، خوزستان، سیستان



و بلوچستان، کرمانشاه، یزد، خراسان رضوی، کردستان و فارس توسط آیت الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران، محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا افتتاح شد.